様式第　１８　号
一般廃棄物再生利用業（変更・廃止）届出書

　　年　　月　　日
大　阪　市　長　様
　住　　所
氏　　名　　法人にあっては、名称及び代表者の氏名

電話番号

　　年　　月　　日付け指定番号第　　　　　号の再生利用業に係る以下の事項について（変更・廃止）したので、大阪市廃棄物の減量推進及び適正処理並びに生活環境の清潔保持に関する規則第３８条第３項の規定により、次のとおり届け出ます。

	変更事項
又は
廃止した事業内容
	変　　更　　前
	変　　更　　後

	[bookmark: _GoBack]

	変更・廃止の理由

	添付書類
· 別添９のとおり

	受付印